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1000  36,781,149.20  55,059,596.69  74,582,962.81  17,257,783.08 -19,523,366.12ACTIVO

1100  15,927,807.64  38,393,513.34  53,566,137.91  755,183.07 -15,172,624.57ACTIVO CIRCULANTE

1110  10,975,359.92  17,868,093.87  28,425,639.31  417,814.48 -10,557,545.44EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  3,761.28  0.00  0.00  3,761.28  0.00EFECTIVO

1112  10,971,598.64  17,868,093.87  28,425,639.31  414,053.20 -10,557,545.44BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  2,962,236.22  18,866,581.72  21,491,449.35  337,368.59 -2,624,867.63DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  15,395,505.87  15,395,505.87  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,807,130.72  2,594,020.44  5,063,782.57  337,368.59 -2,469,762.13DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  835,414.85  835,414.85  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  155,105.50  41,640.56  196,746.06  0.00 -155,105.50OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,990,211.50  1,658,837.75  3,649,049.25  0.00 -1,990,211.50DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,990,211.50  1,658,837.75  3,649,049.25  0.00 -1,990,211.50ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  20,853,341.56  16,666,083.35  21,016,824.90  16,502,600.01 -4,350,741.55ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,224,029.75  16,666,083.35  20,418,113.10  14,472,000.00 -3,752,029.75BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  13,972,000.00  0.00  0.00  13,972,000.00  0.00TERRENOS

1233  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  3,752,029.75  16,666,083.35  20,418,113.10  0.00 -3,752,029.75CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  3,228,023.61  0.00  0.00  3,228,023.61  0.00BIENES MUEBLES

1241  333,050.81  0.00  0.00  333,050.81  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1243  4,268.80  0.00  0.00  4,268.80  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,175,741.12  0.00  0.00  2,175,741.12  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  714,962.88  0.00  0.00  714,962.88  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -598,711.80  0.00  598,711.80 -1,197,423.60 -598,711.80DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -16,500.00  0.00  16,500.00 -33,000.00 -16,500.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -582,211.80  0.00  582,211.80 -1,164,423.60 -582,211.80DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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